TÊN DOANH NGHIỆP
Điện thoại:                 Fax:
Số:......
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	……, ngày ... tháng ... năm ...

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước chi nhánh ....
BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT VÀNG TRANG SỨC, MỸ NGHỆ
(Áp dụng cho doanh nghiệp thực hiện hoạt động sản xuất vàng trang sức, mỹ nghệ theo Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất vàng trang sức, mỹ nghệ do Chi nhánh NHNN cấp)
Báo cáo quý/năm ……………..
1. Tình hình mua vàng nguyên liệu trong kỳ báo cáo
	STT
	Giao dịch
	Tổng khối lượng vàng giao dịch (lượng)
	Tổng giá trị giao dịch (VND)
	Số lượt giao dịch

	1.
	Giao dịch có giá trị từ 05 (năm) lượng vàng trở lên

	2.
	Giao dịch có giá trị dưới 05 (năm) lượng vàng

	Tổng cộng

2. Tình hình sản xuất vàng trang sức, mỹ nghệ trong kỳ báo cáo
	Loại vàng
(phân loại theo kara vàng)
	Khối lượng sản xuất
(kilôgam)
	Trị giá
(triệu đồng)
	Lũy kế từ đầu kỳ
(kilôgam)
	Thay đổi so kỳ trước
(%)
	Dự kiến kỳ tiếp theo
(kilôgam)

	Tổng
	…
	….

	Người lập biểu
(Ký, họ tên, điện thoại liên hệ)
	Đại diện có thẩm quyền của doanh nghiệp
(Ký, họ tên, đóng dấu)